(SERVCAR), o Conselho Diretor aprovou a resolução, que deverá ser publicada no Diário Oficial do
Estado. XIV. SEI-070002/000285/2026. Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto,
pagamento de inscrições com o investimento total de R$ 9.342,00 (nove mil trezentos e quarenta e dois
reais), diárias e passagens aéreas dos servidores Andre Leal de Albuquerque, id. funcional 5145003-8 e
Mahyra Garcia Dourado e Scalzo, id. funcional 1713597-4, para participação no Masterclass Gestão e
Fiscalização de Contratos com o Auxílio da Inteligência Artificial, que será realizado nos dias 26 a 28 de